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День 

недели 
Часы 

Группа ЗИОк-302-52-00 

Группа ЗИОк-201-51-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 
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Н
И

К
  

  

2
5
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2
 

8.20-9.50     

10.00-11.30 МДК 03.01 Геодезия с основами 

картографии и картографического 

черчения 

экзамен 
Стародубцева 

А.В. 
5-411 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     

18.55-20.25     

В
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Р

Н
И

К
  

  

2
6

.1
2
 

8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 ПМ. 03 Картографо-геодезическое 

сопровождение земельно-

имущественных отношений 

экзамен 

квалификационный 

Стародубцева 

А.В. 
5-411 

14.00-15.30 

15.45-17.15     

С
Р

Е
Д

А
  

  

2
7

.1
2

 

8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30 
МДК 02.01 Кадастры и кадастровая 

оценка земель 
дифф. зачет Пупырева Е.А. 5-411 

15.45-17.15 Иностранный язык дифф. зачет Гниенко А.А. 5-411 

17.20-18.50 
Основы жилищного и земельного 

права 
дифф. зачет Крупина К.С. 5-411 

18.55-20.25 Физическая культура зачет Караваева Т.Л. 19-301 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  

  

2
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.1
2
 

8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30     

15.45-17.15 ПМ. 02 Осуществление кадастровых 

отношений 

экзамен 

квалификационный 
Пупырева Е.А. 5-411 

17.20-18.55 

 


